
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

RURAL HIPOTECARIO IX Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

30/04/2025

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 0,00 11.067,37  11.067,37  5,204%1998  0,02 1  0,01  0,00 0,00 0  0,01 0,02 1  317,521

 27.311,31 130.670,31  103.359,00  3,756%1999  0,17 7  0,08  1,28 0,34 1  0,06 0,15 6  311,946

 4.563,00 150.977,55  146.414,55  4,482%2000  0,35 14  0,09  0,21 0,68 2  0,09 0,32 13  297,235

 459,33 324.455,56  323.996,23  4,474%2001  0,70 28  0,20  0,02 0,68 2  0,20 0,70 28  285,094

 14.451,74 1.614.609,12  1.600.157,38  3,895%2002  2,33 94  0,97  0,68 2,05 6  0,98 2,30 92  273,668

 1.909,73 4.721.109,53  4.719.199,80  3,996%2003  4,74 191  2,84  0,09 1,71 5  2,88 4,77 191  262,163

 256.222,61 14.132.205,47  13.875.982,86  3,898%2004  10,16 409  8,51  12,05 13,31 39  8,47 10,19 408  248,765

 883.294,99 58.762.199,59  57.878.904,60  3,976%2005  35,71 1.438  35,40  41,53 33,79 99  35,32 35,63 1.427  235,907

 938.806,88 86.165.397,53  85.226.590,65  3,891%2006  45,82 1.845  51,90  44,14 47,44 139  52,00 45,92 1.839  228,249

 4.027  166.012.692,03Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 293  2.127.019,59  4.005  163.885.672,44

 41.224,90
 0,07

 225.791,11

 7.259,45
 1,61

 111.971,26

 40.920,27
 0,07

 225.791,11

 3,926%
 3,942%
 0,413%
 7,703%

 234,344
 236,094

19/11/1998
30/08/2006

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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